
Na temelju članka 15. Odluke o javnim priznanjima Općine Kolan („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj: 12/10.) i članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 

6/21) Općinsko vijeće Općine Kolan na 15. sjednici održanoj xx. lipnja 2022. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2021. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

Na svečanoj sjednici uoči Dana općine Kolan 15. srpnja 2022. dodijelit će se sljedeća priznanja: 

 

1. Zahvalnica Općine Kolan 

 - Dijani Pavlović i Hrvoju Šugaru – zasluge u kulturi (donacija Općinskoj knjižnici Šime Šugar 

Ivanov 

- Željku Staniću – pomoć u djelovanju DVD Kolan 

- Turističkoj zajednici Općine Kolan – sudjelovanje u projektu Outdoor Pag 

- Andreju Golubičiću – uspjeh na državnom natjecanju 

- Vedranu Golubičiću – uspjeh na državnom natjecanju 

- Danielu Buljanoviću – sportsko djelovanje i promocija sporta 

- Josipu Paladini – sportsko djelovanje i promocija sporta 

- Željanu i Kristijanu Gligori – za promicanje sporta i kulture 

- Zrinki Balabanić – za rad u prosvjeti i promicanje kulture i umjetnosti 

- Sirani Gligora – uspjeh i promicanje Općine Kolan u gospodarstvu 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

  Općine Kolan 

                               Ante Zubović 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,  xxx             2022.godine 

 


